
 

 

Philips Perfect replacement
Universāla tālvadības pults

4 vienā (4 in 1)

SRP3004
Ātra un vienkārša iestatīšana

Ātra un vienkārša iestatīšana, izmantojot Philips universālo tālvadības pulti ar inovatīvo 
SimpleSetup tehnoloģiju. Īpaši lielas pogas un aizsargietvars nodrošina vienkāršu lietošanu 
un padara to lieliski piemērotu vecu, pazaudētu vai bojātu tālvadības pulšu aizstāšanai.

Ideāla jūsu vecās tālvadības pults maiņa
• Tālvadības pults 4 vienā (4 in 1) TV, DVD atskaņotājam/rakstītājam, STB un VCR
• Sagatavota lietošanai ar Philips iekārtām

Vienkārša lietošana
• SimpleSetup ir ekskluzīva Philips funkcija
• Aizsargietvars palielina komfortu un nodrošina stingru satveršanu
• Lielas pogas palielina darbināmību un lasāmību

Pilnīga saderība ar jūsu ierīcēm
• Saderīga ar vairāk nekā 1000 zīmoliem

Klientu apkalpošana
• URC atbalsta pakalpojums speciālā tīmekļa vietnē



 Tālvadības pults 4 vienā (4 in 1)
Nomainiet daudzās tālvadības pultis, kas aizņem visu 
galdu, ar vienu izturīgu ierīci, kas darbina TV, DVD 
atskaņotāju/rakstītāju, satelīta uztvērēju, digitālo 
virszemes uztvērēju vai kabeļa TV pierīci (STB) un 
VCR, neatkarīgi no zīmola vai modeļa.

SimpleSetup
Iestatiet savu universālo tālvadības pulti ātri un viegli, 
pateicoties novatoriskajai SimpleSetup funkcijai, kurā 
nepieciešams veikt 3 vienkāršas darbības: 1. Sameklēt 
savas ierīces zīmola kodu un ievadīt to tālvadības 
pultī 2. Piespiest ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, līdz 
ierīce izslēdzas 3. Pārbaudīt, vai visi taustiņi darbojas. 
Gatavs!

Tiešsaistes URC atbalsta pakalpojums
Specializēts atbalsta pakalpojums tālvadības pultij — 
visu zīmolu visi kodi ir pieejami Philips URC tīmekļa 
vietnē.

Lielas pogas
Lielās pogas ir lielāka izmēra pogas tālvadības pultī, 
kas palīdz labāk nolasīt etiķeti. Turklāt pogas 
nospiešana ir ērtāka, jo tā ir par 2 mm lielāka 
salīdzinājumā ar standarta pogu izmēru tālvadības 
pultī.
SRP3004/53

Izceltie produkti
• Darba attālums: 33 ft (10 m) • Taras svars: 0,692 kg
•

Lietošanas komforts
• DVD funkcijas: Audio iestatījumi, Ciparu taustiņi, 

Disku izvēlnes vadība, Subtitru izvēle, Sistēmas 
izvēlnes vadība, Pārvietošanas taustiņi

• Valodu atbalsts: EN/EL/RU/CZ/PL/HU/SK/RO/HR/
BG/SL/UK

• Taustiņu skaits: 31
• Iepriekš ieprogrammēti Philips ierīcēm
• Likumdošanas apstiprinājumi: CE marķējums
• SAT/CBL funkcijas: Kanālu bulttaustiņi augšup/

lejup, Ciparu taustiņi, Pamācība, informācija, 
Izvēlnes vadība, Teksta funkcijas, Skaļuma 
regulēšana skaļāk/klusāk, izslēgt skaņu

• Triecienizturība
• Drošs pret ūdens šļakatām
• Atbalstītās ierīces: DVD disks, SAT, TV, VCR
• TV funkcijas: AV izvēle, ārēja, Krāsu/spilgtuma 

regulēšana, Ciparu taustiņi, Ātrā teksta taustiņi, 
Izvēlnes vadība, Ieslēgt/gaidstāve, Programmu 
bulttaustiņi augšup/lejup, Teleteksta taustiņi, 
Skaļuma regulēšana skaļāk/klusāk, izslēgt skaņu

• VCR funkcijas: Izvēlnes vadība, Rādīšanas skats, 
VCR plus, Pārvietošanas taustiņi (6)

Infrasarkano staru iespējas
• Nesējfrekvenču diapazons: 24–55 kHz
• Zīmolu skaits datu bāzē: Vairāk nekā 1000

• Pārraidīšanas leņķis: 45 grādi
• Pārraidošās LED: 1
• Universālā IR kodu datu bāze

Strāvas padeve
• Baterijas tips: AAA

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

14,5 x 27,5 x 3 cm
• EAN: 87 12581 49331 8
• Bruto svars: 0,225 kg
• Neto svars: 0,19 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Taras svars: 0,035 kg
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma

Iestatīšana
• Iestatīšanas metode: SimpleSetup

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 1,832 kg
• GTIN: 1 87 12581 49331 5
• Outer carton (L x W x H): 29,9 x 16,9 x 19,4 cm
• Neto svars: 1,14 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
Izlaides datums  
2015-05-27

Versija: 3.1.6

12 NC: 8670 000 54804
EAN: 87 12581 49331 8

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Universāla tālvadības pults
4 vienā (4 in 1)

http://www.philips.com

